
 

Uchwała nr 91/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian 

do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 i 7 oraz § 36 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje następujące zmiany w strukturze 

organizacyjnej Politechniki Warszawskiej: 

1) na Wydziale Inżynierii Produkcji: 

a) likwidację: 

−  Działu Finansowego Instytutu Organizacji Systemów Produkcyjnych, 

−  Działu Finansowego Instytutu Mechaniki i Poligrafii, 

−  Działu Finansowego Instytutu Technik Wytwarzania, 

−  Samodzielnego stanowiska ds. Ekonomiczno-Finansowych WIP, 

b) utworzenie Działu Ekonomiczno-Finansowego; 

2) na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych: 

a) likwidację Biura ds. Planowania, Analiz i Rozliczeń Procesu Dydaktycznego, 

b) utworzenie Biura Analiz i Sprawozdawczości; 

3) likwidację Sekcji ds. Centralnej Sprawozdawczości w Centrum Informatyzacji Politechniki 

Warszawskiej; 

4) utworzenie w administracji centralnej Działu Centralnej Sprawozdawczości. 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje zmiany do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                    Rektor 

 

 

  mgr Joanna Kożuchowska                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


